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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496998-2020: TEXT:PL:HTML
Polska-Warszawa: Naprawa i konserwacja komputerowych urzadzen peryferyjnych
2020/S 204-496998
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Ustugi
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zaktad Ubezpieczeh Spotecznych | Oddziat w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Senatorska 6/8
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-917
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Danuta Krzymianowska
E-mail: danuta.krzymianowska@zus.pl
Tel.: +48 225382555
Faks: +48 228281645
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.zus.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: ubezpieczenia spoteczne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia
[1.1.1) Nazwa:
Usluga serwisu i naprawy drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych
Numer referencyjny: 440000/271/3/2020-ZAP
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
50323000 Naprawa i konserwacja komputerowych urzadzen peryferyjnych
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Ustugi
11.1.4)  Kroétki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych zlokalizowanych w 1, Il i [ll Oddziale ZUS w
Warszawie wraz z podlegtymi terenowymi jednostkami organizacyjnymi zamowienie bedzie realizowane w
podziale na 3 czesci:

— czes$¢ 1 — ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych w | Oddziale ZUS w Warszawie
Liczba urzadzen drukujgcych: 455 szt.

— czesc 2 — ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych w Il Oddziale ZUS w Warszawie
Liczba urzadzen drukujacych: 460 szt.

— czes$¢ 3 — ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzagdzen wielofunkcyjnych w Il Oddziale ZUS w Warszawie
Liczba urzadzen drukujgcych: 388 szt.

Informacje o czesciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 718 161.53 PLN

Opis

Nazwa:

Czes¢ 1 — ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzgdzen wielofunkcyjnych w | Oddziale ZUS w Warszawie.
Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

50300000 Ustugi w zakresie napraw i konserwacji i podobne ustugi dotyczace komputeréw osobistych, sprzetu
biurowego, sprzetu telekomunikacyjnego i audiowizualnego

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Warszawa

Opis zamoéwienia:

Czes¢ 1 — usluga serwisu i naprawy drukarek i urzgdzen wielofunkcyjnych
W | Oddziale ZUS w Warszawie

Liczba urzadzen drukujgcych: 455 szt.

| Oddziat ZUS w Warszawie, ul. Senatorska 6/8, ul. Goleszowska 2 oraz Inspektoraty (TJO) | Oddziatu:
Wola — ul. Wroctawska 20,

Zoliborz — ul. Kasprowicza 151,

Ochota — ul. Goleszowska 2 i ul. E. Orzeszkowej 14.

Rodzaj i iloci urzadzen zawarte w Opisie przedmiotu zaméwienia w SIWZ.

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Czesc¢ 2 Ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzgdzen wielofunkcyjnych w Il Oddziale ZUS w Warszawie
Czes¢nr: 2
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Dodatkowy kod lub kody CPV

50323000 Naprawa i konserwacja komputerowych urzgdzen peryferyjnych
Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Warszawa

Opis zamoéwienia:

Czes¢ 2 Ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzadzeh wielofunkcyjnych w Il Oddziale ZUS w Warszawie.

Liczba urzadzen drukujgcych 460 szt.

Il Oddziat ZUS w Warszawie — ul. Podskarbiriska 25 oraz Inspektoraty (TJO) Il Oddziatu:
Otwock — ul. Poniatowskiego 17,

Nowy Dwér Mazowiecki — ul. Modlinska 10,

Wotomin — ul. Reja 20,

Legionowo — ul. Stowackiego 20 i ul. Pitsudskiego 43b,

Praga P6tnoc — ul. 11 Listopada 15a.

Szczegotowy Opis przedmiotu zamoOwienia zawiera SIWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Czesc 3 ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych w Il Oddziale ZUS w Warszawie
Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

50323000 Naprawa i konserwacja komputerowych urzadzen peryferyjnych

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

Opis zaméwienia:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych
W Il Oddziale ZUS w Warszawie

Liczba urzadzen drukujgcych: 388 szt.

Lokalizacje: ul. Czerniakowska 16 oraz Inspektoraty (TJO) Il Oddziatu:
Piaseczno — ul. Putawska 34b,

Pruszkéw — ul. Otéwkowa 38,

Zyrardéw — ul. Bankowa 1 i ul. Cicha 2/8,

Sochaczew — ul. Reymonta 20,

Biuro Terenowe: Grodzisk Mazowiecki — ul. Panska 17,

Biuro Terenowe: Warszawa — Ursyndw, ul. Dembego 23B,
Punkt Informacyjny: Btonie — ul. Nowakowskiego 2/4.

Zoliborz — ul. Kasprowicza 151.

Szczeg6towy Opis przedmiotu zamdéwienia zawiera SIWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 121-296153

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamoébwienie nr: 1

Czesénr: 1

Nazwa:

Czesc¢ 1 — ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzgdzen wielofunkcyjnych w | Oddziale ZUS w Warszawie

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2020
V.2.2) Informacje o ofertach
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych czionkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 4

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Mydir.pl company Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: Majkowska 19
Miejscowos¢: Kalisz

Kod NUTS: PL416 Kaliski

Kod pocztowy: 62-800

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 295 287.98 PLN
Calkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 243 928.78 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Zamowienie nr: 2

Czesé nr: 2

Nazwa:

Czes$¢ 2 Ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzgdzen wielofunkcyjnych w Il Oddziale ZUS w Warszawie

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
02/10/2020

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert; 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 4

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Mydir.pl company Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: Majkowska 18
Miejscowosé: Kalisz

Kod NUTS: PL416 Kaliski

Kod pocztowy: 62-800

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosSci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 312 942.97 PLN
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V.2.5)

Calkowita konncowa wartos¢ umowy/czesci: 243 105.00 PLN
Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

ZamoOwienie nr: 3
Czesé nr: 3

Nazwa:

Czes¢ 3 ustuga serwisu i naprawy drukarek i urzadzen wielofunkcyjnych w 11l Oddziale ZUS w Warszawie

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
02/10/2020

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parstw niebedgcych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektronicznag: 4

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Mydir.pl company Sp. z 0.0.
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL416 Kaliski

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)

Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 275 107.73 PLN

Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 202 960.39 PLN
Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
15/10/2020
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